
拝啓

時下皆々様には、益 ご々清祥の御事とお喜び申し上げます。

髙田川部屋では後援会会員を随時募集しておりますので、ご案内申し上げます。

入会ご希望の方は、下記の申し込み書に必要事項をご記入のうえ、

ファクスまたは郵送にてお申し込みください。

広く会員のご紹介を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

髙田川部屋 後援会について

記

会員の特典として
●年六場所番付表及び、髙田川部屋新聞の送付
●大相撲カレンダーの送付
●記念品の進呈
●千秋楽祝賀会（１月・５月・９月の東京場所）を
　半額にてご優待（後援会会員のみ）
●年末おもちつきご招待
●稽古見学（事前にご連絡ください）

髙田川部屋 後援会事務局 〒135-0024 東京都江東区清澄2-15-7

銀行口座　口座名：髙田川部屋後援会　みずほ銀行 本所支店 （普通）1873217

会員の特典として
●年六場所番付表及び、髙田川部屋新聞の送付
●大相撲カレンダーの送付
●記念品の進呈
●千秋楽祝賀会（１月・５月・９月の東京場所）をご招待
●年末おもちつきご招待
●稽古見学（事前にご連絡ください）
●その他特典あり

一般会員 年会費 三万円 特別会員 年会費 十万円

※本場所の桝席ご注文も承ります。数に限りがございますのでご希望に添えない場合もございます。

Fax：03-5646-0444

www.takadagawa.com

東 京

東 京髙田川部屋 後援会お申し込み書

一般会員希望 ・ 特別会員希望
お名前（ふりがな）

ご住所　　〒

電話番号 Fax番号 Eメールアドレス

お申し込みいただきました個人情報は後援会の運営目的のみに使用させていただきます。

［後援会ご入会方法］下記ご記入のうえ、Faxまたは郵送にてお申し込みください。ホームページからでもお申し込みいただけます。なお、会費のお支払いは銀行振込もしくは現金書留にてお願いいたします。確認後、後援会事務局からご連絡させていただきます。


